- 2 -












О награждении государственными наградами 
Приднестровской Молдавской Республики 
работников муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования «Тираспольская специализированная 
детско-юношеская школа олимпийского резерва плавания»


В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями 
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26), 
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95 
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38), 
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), от 7 февраля 2025 года № 35 
(САЗ 25-5), за большой вклад в пропаганду и развитие физической культуры 
и спорта Приднестровской Молдавской Республики, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва плавания»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом Почета

	Диммерта Анатолия Леонидовича
	–
	тренера-преподавателя;



2) орденом «За заслуги в развитии спорта»

	Чутака Алексея Дионисовича 
	–
	тренера-преподавателя;



3) медалью ордена «За заслуги в развитии спорта» II степени:

	Андреева Станислава Евгеньевича 
	–
	старшего тренера-преподавателя,


	Бойчука Вячеслава Вячеславовича 
	–
	тренера-преподавателя;



4) медалью «За отличие в труде»:

	Букалову Елену Викторовну 
	–
	начальника структурного подразделения,


	Глуховченко Дениса Сергеевича 
	–
	старшего тренера-преподавателя,


	Королькову Ольгу Владимировну 
	–
	старшего тренера-преподавателя,


	Повстанюк Татьяну Васильевну 
	–
	старшего тренера-преподавателя.



2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.




ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

[bookmark: _GoBack]

г. Тирасполь
    4 ноября 2025 г.
     № 472

